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 Fiche produit | Câble de 
SMF (Single Mode Phase) | SC/APC | SC/APC | 100 Gbps | 6.00 m | 
Blanc | Gift Box with Euro Lock
Marque: Nedis  | Référence article: CCGB89600WT60  | Product EAN number: 5412810464302

 Spécifications du produit 
 Bande passante maximale  100 Gbps 

 Conception de câble  Rond 

 Conception de connecteur - côté A  Droit 

 Conception de connecteur - côté B  Droit 

 Connecteur A  SC/APC 

 Connecteur B  SC/APC 

 Couleur  Blanc 

 Diamètre du conducteur  1.0 mm 

 Diamètre du noyau optique  9 µm 

 9 µm 

 Longueur de corde  6.00 m 

 Matériau  PVC 

 Matériau du conducteur  Fibre optique 

 Matériau du connecteur  PVC 

 matériel mantellique Câble  LSZH 

 Nombre de produits dans l'emballage  1 pièces 

 Plage de température de fonctionnement  -20 - 70 °C 

 Rayon de courbure maximum  30 ° 

 Taille de gaine de câble  3.0 mm 

 Transmission type  SMF (Single Mode 
Phase) 

 Type d'emballage  Gift Box with Euro 
Lock 

 Type de câble  Optical Fiber 

 Type de câble optique de l'UIT  G.657 

 Informations sur l'emballage 
Marque Nedis

Code de commande CCGB89600WT60

EAN single product: 5412810464302

EAN Inner carton: 5412810464357

EAN Outer carton: 5412810464364

Emballage Giftbox with eurolock

Contenu de l'emballage 1 x Câble de raccordement en fibre de 
verre SC / APC - SC/APC blanc 6.0 m

Quantité L x L x H (mm) Poids

1 60 mm 230 mm 30 mm 65 g

10 170 mm 125 mm 240 mm 741 g

60 255 mm 270 mm 520 mm 4980 g
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